Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 26 комбинированного вида»

ПРИКАЗ

	№

О проведении Недели энергосбережения

   В целях организации работы по  привитию воспитанникам навыков энергосбережения и бережного отношения к природным ресурсам, в соответствии с письмом Министерства образования и науки Российской Федерации  Департамента государственной политики в сфере общего образования № 08-2298 от 26.10.2016г «О проведении Недели энергосбережения», обращением Государственного управления образования Псковской области № ОБ-14-3674 от 27.10.2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю заведующей по воспитательной работе Максимовой А.А.,   в срок до 21 ноября 2016г. разработать План проведения недели энергосбережения.

2.Заместителю заведующей по ФЭД  Никифоровой О.М. и заведующей хозяйством Захаровой Е.В.  провести лекторий для сотрудников детского сада по теме «Советы по энергосбережению».

3.  Воспитателям групп организовать:
· беседы с воспитанниками по бережному отношению к природным ресурсам
· выставки детских рисунков «Береги энергию!»
· консультирование родителей в рамках Недели энергосбережения.

5. Заместителю заведующей Максимовой А.А. в срок до 26 ноября написать отчет о проведении  Недели энергосбережения в дошкольном учреждении.

6. Контроль за выполнением  приказа  оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ                                                               И. В. Мозговкина

В дело № 01-10
Секретарь
«______»_______________2016г